2022年4月25日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人
日本プロカウンセリング協会

ゴールデンウィーク休業に関するお知らせ

拝啓

2022年ゴールデンウィーク（4/29〜5/8）に関しての休業のお知らせです。

期間中のお電話・メールでの受付やお問い合わせ等はすべて休止させていただきます。
講座のご予約やお問合せはお早めにご連絡くださいますようお願いいたします。

お問い合わせに関しては協会本部の営業開始後対応させていただきます。
ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願いいたします。

■	2級新規予約受付（フリーダイヤル：0120-556-390）
4/29(金)〜5/8(日)	 休業
5/9(月)〜	 	 	 	  営業再開（10:00〜）

■ 協会本部事務局：050-3786-2803及び 06-6375-2803
4/29(金)〜5/8(日)	 休業
5/9(月)〜	 	 	 	  営業再開（10:00〜）

〜GW期間中の以下講座は予定通り開催いたします〜
・4/29,30：東京で開催するFITファシリテーター資格認定講座
・5/7：広島で開催する１級心理カウンセラー養成講座
・5/8：大阪で開催する箱庭療法士資格認定講座（1日目）
上記参加予定の方でお問合せがありましたら、事前にご連絡している担当講師までお

問い合わせくださいませ。

メール（mep@prokan.co.jp）にてお問合せ頂きました内容は 5/9 より随時お
返事、またはお電話させていただきます。

敬具